Приказ № 53/1 от 14 .09.2021г

Об утверждении Плана подготовки обучающихся
образовательных учреждений муниципального
района «Сергокалинский район» к Всероссийской
олимпиаде школьников в 2021-2022 учебном году

С целью повышения эффективности участия обучающихся
муниципального района «Сергокалинский район» во Всероссийской олимпиаде
школьников в 2021-2022 учебном году,

приказываю:

1. Всем руководителям общеобразовательных организаций утвердить и
разместить на сайте примерный План подготовки обучающихся к Всероссийской
олимпиаде школьников в 2021-2022 учебном году (Приложение!).

2. Контроль исполнения приказа возложить на зам.начальника МКУ
«Управления образования» //